
KUJCP01LMRE3

Krajsky úřad jihočeského kraje

Ing. Markéta Primusové

Oddělení evropské integrace

Odbor evropských záležitostí

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

1) JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

r/7^

do íio : 2 0 -08- 2018
Číslo j.:

Příloha:

ČR

sp .m.

Žádost o prodloužení doby čerpání dotace do 31.12.2018 v rámci dotačního programu

, Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíková dotace) v Jihočeském Kraji II. „

Žádám o prodloužení doby čerpání dotace do 31.12. 2018 uvedené v žádosti, která byla schválena

Radou Jihočeského kraje dne 19. 5. 2018 a je přílohou smlouvy SDO/OEZI/6252/2018

(Registrační číslo 2.1/2017/3465)

Odůvodnění:

Dům (objekt), kde je nový kotel instalován, je v kompletní rekonstrukci (otlučen až na cihlu). Při

současném stavebním „boomu" je velice složité sehnat stavební firmu, i když vše poptávám měsíce

dopředu. S kotlem je měněna celková topná soustava (podlahové topení) pro kterou je zapotřebí

vnitřních omítek, litých podlah atd., které jsou nyní v důsledku přesycení firem méně dostupné a ve

skluzu. Předpokládaný termín prodloužení by měl poskytnout dostatek času pro plnohodnotné

dokončení instalace.

Předem moc děkuji za kladné vyřízení žádosti.

Jméno žadatele:

Datum narození:

Bydliště:

Telefon:

Email:

Mgr. Pavel Karvan MBA

982

Písek 397 01

V Písku dne 15.08. 2018 Podpis žadatele:

*KUJCP01LMRE3*


